
Baltijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.11.2022 Vieta: Ozo ledus halle Sākums: 11:15 Beigas: 12:20 Skat.: 43 Spēles Nr.: 16

G.R.B. investīcijas Talsu HK2 : 3
(1:1, 1:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERKENA Jana, KETURKA Mārtiņš  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 1:01 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:35 : 2:44 0 : 0 1 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:10 : 1:24 0 : 1 0 : 0

Kopā 2 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 4 3:45 : 5:09 0 : 1 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  OZO  23 ROZENTĀLE Irita Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TAL  1 SALMA PĒTERSONE Linda Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:56 0:1 TAL VS 2 IEVIŅA Baiba VICINSKA Rūta #19
Vārti 03:54 1:1 OZO VS 26 NAGLE Ineta Jansone TALKUŠKINA Evelīna #34
Nor. 10:59 12:59 OZO  10 GINTERE Dārta Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 13:12 1:2 TAL VS 14 BRIGMANE Līga ZEMESARĀJA Luīze #3, ŠABANOVA Laura
#17

Nor. 14:41 16:41 TAL  9 DONE Diāna Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 16:26 18:26 OZO  11 GECEVIČA Kristīne Sitiens ar nūju
Vārti 17:49 2:2 OZO VM1 26 NAGLE Ineta Jansone  
VS 17:49  TAL  1 SALMA PĒTERSONE Linda Vārtsargs atstāj vārtus
VS 17:49  TAL  35 JANSONE Liene Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 22:10 24:10 TAL  6 VALTERE Anete Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:57 34:21 OZO  34 TALKUŠKINA Evelīna Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 34:21 2:3 TAL VV1 16 TUMOVA Marsela Lizete BRIGMANE Māra #21, ŠABANOVA Laura
#17

VS 36:00  OZO  23 ROZENTĀLE Irita Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  TAL  35 JANSONE Liene Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
G.R.B. investīcijas
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

23 ROZENTĀLE Irita 0 0 0.00 36:00

Talsu HK
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SALMA PĒTERSONE Linda 0 0 0.00 17:49
35 JANSONE Liene 0 0 0.00 18:11

Komandu statistika

G.R.B. investīcijas (OZO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U DREISMANE Laine 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BERNĀTE Vita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KUĻBAČNAJA Jeļizaveta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GŪTMANE Emīlija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U GINTERE Dārta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U GECEVIČA Kristīne 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U VEINBERGA Ulrika 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ROZE Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MALBARDE Līga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U TRUPĀNE Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A TARTILOVA Amanda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A HATUĻEVA Kristīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ZOLNERE Elza Paula 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A NAGLE Ineta Jansone 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U TALKUŠKINA Evelīna 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: DIĻEVKA Eduards

Talsu HK (TAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U IEVIŅA Baiba 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A ZEMESARĀJA Luīze 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U ANDERSONE Madara 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U VALTERE Anete 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ZIEDIŅA Daira 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŠVĒDE GRĪNBERGA Anete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A DONE Diāna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KRISTIŅA Katrīna Sāra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ŠŅEPSTE Diāna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BRIGMANE Līga 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A TUMOVA Marsela Lizete 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ŠABANOVA Laura 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U VICINSKA Rūta 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BRIGMANE Māra 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A KRISTIŅA Marija Hanna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ANZENAVA Vikija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BERGMANIS Kristers
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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